
Zarządzenie Nr   6/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 
 

W sprawie:  Zaciągnięcia w 2013 r. pożyczki na wyprzedzające finansowanie II etapu 
budowy kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej z przepompowniami P1 i P2 oraz 
przyłączami we wsi Bratian realizowanej w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ) w związku z art.212 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami oraz § 5 
pkt 2 uchwały Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie Nr XXIX/173/2012 z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. ze zmianami zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie postanawia zaciągnąć pożyczkę na 
wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych II etapu budowy kanalizacji 
sanitarnej tłoczno – grawitacyjnej z przepompowniami P1 i P2 oraz przyłączami we wsi 
Bratian realizowanej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013  z Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie w kwocie 1.521.321,32 zł ( słownie: 
jedenmilionpięćsetdwadzieściajedentysięcytrzystadwadzieściajeden złotych 32/100) 
 
§ 2.1.Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w  § 1 zostanie zabezpieczone w formie 
weksla „in blanco” 
       2 .Pożyczka wymieniona w niniejszym zarządzeniu zostanie pokryta z przyznanej 
pomocy zgodnie z Umową Nr 00116-6921-UM1400011/11 z dnia 6 czerwca 2011 r. 
zawartą z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
      3. Okres spłaty pożyczki  2013 r. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
         Wójt Gminy 
 
         Tomasz Waruszewski   
                     


